Iscritti ai Campionati Italiani Assoluti - Santa Venerina 19 -21 maggio 2023

Cognome,Nome
Lambertini, Emanuele
Obino, Davide

Singh, Sukhchain
Calvelli, Francesco
Frascaroli, Samuele
Addesso, Matteo
Rigo, Leonardo
Garnero, Sofia
Lanari, Manuela

Li Brizzi, Marcella
Mogos, lonela Andreea
Trigilia, Loredana
Biagini, Alessia
Palmieri, Arianna
Valenti, Sara
Bolognini, Monia
Nora, Consuelo
Tognocchi, Giada
Frascaroli, Samuele
Galvagno, Mattia
Lambertini, Emanuele
Obino, Davide

Singh, Sukhchain
Addesso, Matteo
Calvelli, Francesco
Cima, Marco

lozzi, Elio

Massa, Michele
Vaglini, Michele
Cogorni, Pietro
Genovese, Guglielmo
Rigo, Leonardo
Sacco, Andrea

Anno
1999
1996
1993
1989
2007
1991
2001
2006
2000
1960
1988
1976
1994
2000
1967
1980
1982
1999
2007
1995
1999
1996
1993
1991
1989
1976
1997
2004
1970
2002
1980
2001
1986

Matricola Societa

649515
719748
700920
632388
716596
690637
685671
682908
685539
653044
650128
649544
649863
674595
652025
649972
650129
692743
716596
707085
649515
719748
700920
690637
632388
649543
690700
678719
684547
671558
698719
685671
656858

108 - FIAMME ORO ROMA

20463 - GIOVANI E TENACI

20463 - GIOVANI E TENACI

20463 - GIOVANI E TENACI

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
110 - CLUB SCHERMA ROMA

20463 - GIOVANI E TENACI

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO

108 - FIAMME ORO ROMA

108 - FIAMME ORO ROMA

20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

20272 - LAME ROTANTI WHEELCHAIR FENCING CLUB - T

20138 - CLUB SCHERMA VALDERA

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
9501 - PISASCHERMA

108 - FIAMME ORO ROMA

20463 - GIOVANI E TENACI

20463 - GIOVANI E TENACI

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
20463 - GIOVANI E TENACI

108 - FIAMME ORO ROMA

20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
20358 - PADOVA SCHERMA

Cat. Gare
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Fioretto a Squadre (M)
Fioretto a Squadre (M)
Fioretto a Squadre (M)
Fioretto a Squadre (M)
Fioretto a Squadre (M)
Fioretto a Squadre (M)
Fioretto a Squadre (M)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (F)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
Fioretto Individuale (M)
(

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
Fioretto Individuale (M)



Brunati, Sofia

Martini, Veronica
Mogos, lonela Andreea
Trigilia, Loredana
Markowska, Julia Anna
Pasquino, Rossana
Solomon, Roxana Diana
Dei Rossi, Matteo
Giordan, Edoardo
Leoni, Giuseppe
Obino, Davide

Singh, Sukhchain
Villanti, Daniele
Calvelli, Francesco
Costi, Davide

D'ambra, Nicola
Ganeshamoorthy, Rigivan
Jacquier, Andrea
Masiero, Denis
Paolucci, Gianmarco
Porcelli, Adriano
Vaglini, Michele
Ceccato, Emanuele

2000
1997
1988
1976
1999
1982
1985
1995
1993
1968
1996
1993
1997
1989
1977
1978
1999
2001
1975
1995
2002
1970
1995

655232
692977
650128
649544
690787
661691
697555
637568
667603
706004
719748
700920
701604
632388
686314
650469
706886
718592
685667
662089
661840
684547
650695

108 - FIAMME ORO ROMA

9605 - CLUB SCHERMA KOALA

108 - FIAMME ORO ROMA

108 - FIAMME ORO ROMA

108 - FIAMME ORO ROMA

108 - FIAMME ORO ROMA

20392 - MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO
108 - FIAMME ORO ROMA

20223 - COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA
20463 - GIOVANI E TENACI

20463 - GIOVANI E TENACI

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO

20463 - GIOVANI E TENACI

201 - PENTAMODENA

20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA

108 - FIAMME ORO ROMA

108 - FIAMME ORO ROMA

20358 - PADOVA SCHERMA

108 - FIAMME ORO ROMA

102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
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Sciabola Individuale (F)
Sciabola Individuale (F)
Sciabola Individuale (F)
Sciabola Individuale (F)
Sciabola Individuale (F)
Sciabola Individuale (F)
Sciabola Individuale (F)
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
Sciabola Individuale (M
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Porcelli, Adriano
Ceccato, Emanuele
Giordan, Edoardo
Lambertini, Emanuele
lozzi, Elio

Vaglini, Michele
Venturi, Michele
Panto, Corrado
Villanti, Daniele
Genovese, Guglielmo
Di Stefano, Giovanni
Brase, Jens

Scicolone, Davide Maria
Lombardi, lvan Marco
Frascaroli, Samuele
Addesso, Matteo

Rigo, Leonardo
Brunati, Sofia

Di Rosa, Nicoletta
Kaine, Juliet

Lanari, Manuela

Li Brizzi, Marcella
Martini, Veronica
Bampini, Lisa

Biagini, Alessia
Boscarino, Maria
Ferrante, Susanna
Markowska, Julia Anna
Palmieri, Arianna
Pasquino, Rossana
Pierini, Michela
Solomon, Roxana Diana
Valenti, Sara
Bochicchio, Alessandra
Bolognini, Monia
Nora, Consuelo
Tognocchi, Giada
Valsecchi, Elena

2002
1995
1993
1999
1997
1970
1987
1969
1997
1980
1971
1963
1996
1997
2007
1991
2001
2000
1987
1983
2000
1960
1997
2005
1994
1974
1996
1999
2000
1982
1976
1985
1967
1992
1980
1982
1999
1974

661840
650695
667603
649515
690700
684547
662011
719864
701604
698719
678155
649684
701141
656400
716596
690637
685671
655232
652093
713315
685539
653044
692977
701370
649863
691537
699104
690787
674595
661691
668723
697555
652025
668244
649972
650129
692743
679479

102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO

102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO

108 - FIAMME ORO ROMA

108 - FIAMME ORO ROMA

20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
20286 - CLUB SCHERMA PALERMO

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO

20558 - AUSportiva

20558 - AUSportiva

20558 - AUSportiva

20558 - AUSportiva

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
108 - FIAMME ORO ROMA

8505 - SCHERMA MODICA

9605 - CLUB SCHERMA KOALA

20463 - GIOVANI E TENACI

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO

9605 - CLUB SCHERMA KOALA

20558 - AUSportiva

20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
8505 - SCHERMA MODICA

20558 - AUSportiva

108 - FIAMME ORO ROMA

83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

108 - FIAMME ORO ROMA

91 - SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA

20392 - MINERVIUM SCHERMA MANERBIO

83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

20558 - AUSportiva

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

20272 - LAME ROTANTI WHEELCHAIR FENCING CLUB - T

20138 - CLUB SCHERMA VALDERA
9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO
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Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre
Spada a Squadre (M)
Spada a Squadre (M)
Spada a Squadre (M)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)
Spada Individuale (F)

M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
M)
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Albini, Gabriele Maria
Cetoloni, Andrea
Cicero, Valerio

Di Stefano, Giovanni
Fonte, Angelo
Frascaroli, Samuele
Galvagno, Mattia
Giordan, Edoardo
Lambertini, Emanuele
Panto, Corrado

Spiga, David

Villanti, Daniele
Addesso, Matteo
Brase, Jens

Calvelli, Francesco
Costi, Davide

De Falco, Salvatore
Fioretti, Luigi

lozzi, Elio

Lombardi, Alessio
Masiero, Denis
Massa, Michele
Paolucci, Gianmarco
Porcelli, Adriano
Scicolone, Davide Maria
Vaglini, Michele
Ceccato, Emanuele
Cogorni, Pietro
Genovese, Guglielmo
Lombardi, lvan Marco
Martorana, Andrea
Napolitano, Leonardo
Paperetti, Niccolo
Rabitti, Simone
Radicello, Claudio
Rigo, Leonardo
Sacco, Andrea
Sanchini, Lorenzo
Venturi, Michele

2000
2000
1986
1971
1978
2007
1995
1993
1999
1969
1992
1997
1991
1963
1989
1977
2001
2002
1997
1991
1975
2004
1995
2002
1996
1970
1995
2002
1980
1997
1995
2000
2003
1975
1988
2001
1986
2002
1987

629546
713305
711880
678155
706643
716596
707085
667603
649515
719864
716973
701604
690637
649684
632388
686314
714924
686234
690700
712601
685667
678719
662089
661840
701141
684547
650695
671558
698719
656400
666574
677323
707012
670204
653043
685671
656858
690679
662011

20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO

92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO

8505 - SCHERMA MODICA

20558 - AUSportiva

162 - CUS CATANIA

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
9501 - PISASCHERMA

108 - FIAMME ORO ROMA

108 - FIAMME ORO ROMA

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO

118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
20558 - AUSportiva

20463 - GIOVANI E TENACI

201 - PENTAMODENA

20343 - ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERM
20343 - ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERM

20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO

20358 - PADOVA SCHERMA

20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
108 - FIAMME ORO ROMA

102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
20558 - AUSportiva

20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO

20286 - CLUB SCHERMA PALERMO

20558 - AUSportiva

20129 - GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO

8505 - SCHERMA MODICA

85 - SCHERMA PISTOIA 1894

9605 - CLUB SCHERMA KOALA

9506 - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
20358 - PADOVA SCHERMA

20512 - CLUB SCHERMA ARIMINUM

20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
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Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)
Spada Individuale (M)



